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Doğu Akdeniz Üniversitesi’nin (DAÜ), 
Türkiye Cumhuriyeti Ölçme, Seçme ve 
Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) tarafından her 
yıl düzenlenen üniversite giriş sınavında, 
dil puanı hariç olmak üzere herhangi bir 
puan türünde ilk 5 bin öğrenci arasına girme 
başarısını gösteren ve DAÜ’yü tercih eden 
öğrencilerine dizüstü bilgisayar hediye ge-
leneği devam ediyor. Bu kapsamda DAÜ 
Eğitim Fakültesi, Özel Eğitim Bölümü, Özel 
Eğitim Öğretmenliği Lisans Programı’nı 
tercih eden Buğrahan Bülbül, DAÜ Turizm 
Fakültesi, Gastronomi ve Mutfak Sanatları 
Programı’nı tercih eden Marlen Serverov ve 
DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi, Türk Dili 
ve Edebiyatı Bölümü, Türk Dili ve Edebiyatı 
Lisans Programı’nı tercih eden Fatih Özkan’a 
dizüstü bilgisayarları DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Aykut Hocanın tarafından takdim edildi. 

“DAÜ Kaliteli Öğrencilere Kaliteli Eğitim 
Vermektedir”
Takdim töreninde konuşan DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Aykut Hocanın, merkezi sınavda ilk 
5 bine girip DAÜ’yü tercih eden öğrencilerin, 
derslerini de başarılı bir şekilde devam 
ettirdiklerini belirtti. Yüz yüze eğitimin 
başladığı 2021-2022 Akademik Yılı’nın ilk 
döneminde başarılı öğrencileri kutlamak ve 
merkezi sınavda sergilemiş oldukları üstün 

başarılarından dolayı kendilerine hediye 
takdiminde bulunmak istediklerini ifade 
eden Prof. Dr. Hocanın, “Öğrencilerimizi 
kutluyorum. DAÜ, bir devlet üniversitesi 
olarak öğrencilerini seçerken kaliteli öğ-
renciler seçmekte, kaliteli öğrencilere ka-
liteli eğitim vermektedir. Üniversitemiz, 
öğrencilerinin eğitiminde olduğu gibi, mezun 
olduktan sonra lisansüstü eğitimlerinde veya 
mesleki olarak gelişimlerinde de her türlü 
desteği vermeye devam edecektir” diye 
konuştu.

Marlen Serverov, DAÜ’yü tercih ettiği için 
çok memnun olduğunu belirterek, “Bizim 
için vermiş olduğunuz emeklerden dolayı 
çok teşekkür ederim” diye konuştu. Buğrahan 
Bülbül de DAÜ ile yakın zamanda tanışma 
fırsatı bulduğunu ifade ederek, “DAÜ’ye bize 
bu kadar imkan sağladığı için çok teşekkür 
ediyorum” şeklinde konuştu.

Konuşmaların ardından Rektör Prof. Dr. 
Hocanın tarafından öğrencilere dizüstü bil-
gisayarları takdim edildi.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rek-
törlüğü ile Kıbrıs Türk Öğretmenler 
Sendikası (KTÖS) arasında, KTÖS’ün 
İskele’de sürdürülebilirlik ilkelerine uygun 
olarak yapmayı planladığı sosyal tesisin 
projelendirilmesi konusunda anlaşmaya va-
rıldı. Taraflar konuya ilişkin projelendirme 
sözleşmesini, 17 Aralık 2021 Cuma günü, saat 
10:30’da, DAÜ Rektörlüğü’nde imzaladı. 
Sözleşmeye, DAÜ İdari ve Teknik İşlerden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Serhan 
Şensoy ile KTÖS Genel Sekreteri Şener 
Elcil imza koydu. Törende; DAÜ İdari ve 
Teknik İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcılığı 
Koordinatörü ve Döner Sermaye İşletme 
Müdürü Hasan Kavaz, DAÜ Mimarlık 
Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ercan 
Hoşkara ile KTÖS Eğitim Sekreteri Burak 
Maviş de hazır bulundu. 

İmzalanan sözleşme kapsamında, DAÜ 
Kentsel Araştırma ve Geliştirme Merkezi 
(KENT-AG) Yönetim Kurulu Başkanı Prof. 
Dr. Şebnem Hoşkara ile Mimarlık Fakültesi 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ercan Hoşkara 

görevlendirildi. DAÜ KENT-AG; proje alanı 
için arazi analizi ve araştırma raporunun 
hazırlanması, katılımcı bir süreç ile SWOT 
analizi gerçekleştirilmesi, ilgili alan için 
vizyon ve strateji çalışması yapılması, ilgili 
alan için 2 ve 3 boyutlu sunumlarla sür-

dürülebilir tasarım kriterlerine uygun olarak 
mimari fikir projesi hazırlanması, fikir 
projesi için fizibilite çalışması yapılması, 
mimari uygulama projesinin hazırlanması ve 
Mimarlar Odası’ndan vize onayının alınması 
konularını üstlenecek. 

DAÜ İLE KTÖS ARASINDA PROJE SÖZLEŞMESİ İMZALANDI

İLK 5 BİNE GİREN ÖĞRENCİLERE
 DİZÜSTÜ BİLGİSAYAR HEDİYE EDİLDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Fen 
ve Edebiyat Fakültesi, Kimya Bölümü, 
Mekanistik Organometalik Kimya alanında 
çalışmalara imza atan Doç. Dr. Tülay Ateşin’i 
ağırladı. Doç. Dr. Ateşin, Fen ve Edebiyat 
Fakültesi ASA Salonu’nda “Paladyum 
ile Katalize Edilen Organometalik Reak-
siyonların Oluşma Mekanizmalarına Ait 
Süper Kompüter Hesaplamaları” başlıklı bir 
seminer gerçekleştirdi.  
 
Doç. Dr. Ateşin konuşmasında laboratuvar 
ortamında elde edilmesi ve izlenmesi çok 
güç ve bazen de imkansız olan ara ürünleri 
ve geçiş durumu bileşiklerini belirlemek 
üzere kullandıkları hesaplamalı yöntemleri 
anlatarak elde ettikleri sonuçları katılımcılar 
ile paylaştı. Doç. Dr. Ateşin, çalışmalarını 
sürdürdükleri Teksas İleri Hesaplama Mer-
kezi’nde bulunan süper kompüterlerin 
Amerikan Üniversiteleri arasında en 
hızlıları olduklarını, dünyadaki benzerleri 
arasında da en güçlülerden olduklarını di-
le getirdi. Reaksiyon mekanizmalarının 
anlaşılmasının gelecekte daha verimli 
sentezler tasarlayabilmek için gerekli 
olduğunu vurgulayan Doç. Dr. Ateşin, yap-

tıkları hesaplamaların yeni kanser ilaçları 
tasarımında önemli bir yere sahip olduğunu 
anlattı. Doç. Dr. Ateşin ayrıca kimya alanında 
araştırma yapmanın zorlu olduğu kadar 
heyecan verici bir uğraş olduğunun altını 
çizerek, semineri izleyen kimya öğrencilerini 
ve genç akademisyenleri bu yolda yürümeleri 
için yüreklendirdi. Sunumunda Texas Üni-
versitesi Rio Grande Valley kampüsünü de 
tanıtan Doç. Dr. Ateşin, eğitim öğretim ve 
araştırma olanakları ile akademik iş birliği 
fırsatları hakkında bilgi verdi.
 
Katılımın yoğun olduğu söz konusu seminere 
DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Mehmet Ali Özarslan, DAÜ Fizik 
ve Kimya Bölümleri Bölüm Başkanı Prof. 
Dr. İzzet Sakallı ile Kimya Bölümü Öğretim 
üyeleri ve öğrencileri katıldı. Etkinlik so-
nunda Prof. Dr. Sakallı, Doç. Dr. Ateşin’e 

verdiği seminerden dolayı teşekkür plaketi 
takdim etti. 

Prof. Dr. Aykut Hocanın’a Ziyaret
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın’ı 
makamında ziyaret eden Doç. Dr. Ateşin, 
DAÜ’de bulunmaktan duyduğu memnuniyeti 
dile getirdi. Prof. Dr. Hocanın, ziyaret 
sırasında DAÜ hakkında bilgiler vererek 
Doç. Dr. Ateşin’i ağırlamaktan son derece 
mutlu olduklarını bildirdi. Ziyaret sonunda 
Prof. Dr. Hocanın Doç. Dr. Ateşin’e Kıbrıs’a 
özgü Lefkara işi pano takdiminde bulundu. 
Ziyarette DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Mehmet Ali Özarslan, DAÜ 
Fizik ve Kimya Bölümleri Başkanı Prof. 
Dr. İzzet Sakallı, Kimya Bölümü Öğretim 
Üyeleri Prof. Dr. Osman Yılmaz, Prof. Dr. 
Elvan Yılmaz ile Prof. Dr. Mustafa Gazi de 
hazır bulundu. 
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DOÇ. DR. TÜLAY ATEŞİN 
DAÜ KİMYA BÖLÜMÜ’NDE SEMİNER VERDİ 



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Hukuk Fa-
kültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Arzu Alibaba, 
Özyeğin Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nde 
düzenlenen “Her Yönüyle Tahkim Sertifika 
Programı”na davetli konuşmacı olarak katıldı. 
Doç. Dr. Alibaba; ILSA Özyeğin Hukuk Kulübü, 
Prof. Dr. Nuray Ekşi, ve Özyeğin Üniversitesi 
Hukuk Fakültesi iş birliği ile düzenlenen 
programda “Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde 
Tahkim” başlıklı bir bildiri sundu.

23 Konuşmacı Yer Aldı
Tahkim Hukuku alanında çalışan akademisyen, 
kamu görevlisi ve uygulayıcılardan oluşan 23 
konuşmacının yer aldığı iki günlük programda 
tahkim konusu, hukukun farklı alanlarının 
temsilcileri tarafından incelendi. Doç. Dr. Arzu 

Alibaba’nın yer aldığı oturumda Galatasaray 
Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Tolga Ayoğlu “Şirket Uyuşmazlıklarında 
Tahkim” ve Dr. Öğretim Üyesi Ekin Ömeroğlu 
“Tahkimde Deliller” başlıklı bildirilerini sundular.

Doç. Dr. Arzu Alibaba, bu etkinliğe ek olarak 
ayrıca 10 Aralık İnsan Hakları Günü kapsamında 
Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi (UKÜ) Fen 
Edebiyat Fakültesi Psikoloji Bölümü tarafından 
düzenlenen etkinlikte “İnsan Hakkı Olarak 
Vatandaşlık” başlıklı bir seminer verdi. Seminerde, 
günümüzde dünya üzerinde yaşayan 12 milyondan 
fazla vatansız kişinin bulunduğu gerçeği göz 
önünde bulundurularak, İnsan Hakları Evrensel 
Bildirgesi’nde düzenlenen “vatandaşlığa sahip 
olma hakkı”nın geldiği nokta irdelendi.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Hukuk Fakültesi 
Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Nurcan Gündüz, Türkiye 
Barolar Birliği (TBB) ve Avrupa Konseyi’nin birlikte 
yürüttüğü “Baroların ve Avukatların Avrupa İnsan Hakları 
Standartları Konusunda Kapasitesinin Güçlendirilmesi 
Ortak Projesi” kapsamında, Ankara’da gerçekleştirilen 
“AİHS ve İnsan Hakları Hukuku Kapsamında Cinsel 
Suçlar” konulu uluslararası konferansa katıldı. Hibrid 
yapılan konferans, TBB Başkanı Av. Erinç Sağkan’ın 
konuşmasının ardından, Prof. Eric Janus’un “Cinsel 
Suçların Önlenmesi” konulu açılış konuşması ile başladı. 

Çalışma Grupları Oluşturuldu
İlk günde “Etkili Soruşturma Yükümlülüğü ve Delil 
Toplama” ile “Maddi Hukuk ve Kovuşturma” konuları 
iki oturum halinde çeşitli ülkelerden toplantıya katılan 
akademisyenler tarafından sunulan tebliğlerle ayrıntılı 
olarak irdelendi. Birinci gün, Prof. Dr. Feridun Yenisey’in 
kapanış konuşması ile tamamlandı. İkinci günde ise 
çalışma grupları oluşturuldu. Cinsel taciz ve ısrarlı takip, 
cinsel suçlarda etkili soruşturma yükümlülüğü, adli 
görüşme odaları ve çocuk izlem merkezleri, cezaların 

icrası ve yaptırımlar olmak üzere dört konuda çalışan 
çalışma grupları, birer sonuç raporu hazırlayarak sunum 
gerçekleştirdi. 

Yrd. Doç. Dr. Gündüz, aynı zamanda DAÜ Hukuk 
Fakültesi’nde yarı zamanlı Öğretim Üyesi olan Prof. Dr. 
Ayşe Nuhoğlu’nun moderatörlüğünü yaptığı ve cinsel 
suçlarda etkili soruşturma yükümlülüğü ile ilgili olan 
ikinci çalışma grubunda yer aldı. Çalışma gruplarının 
çalışmalarını tamamlamasının 
ardından konferans, Türkiye 
Cumhuriyeti Adalet Bakanlığı, 
Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri 
Dairesi’nin “Mağdur Hakları 
ile İlgili Son Gelişmeler” baş-
lıklı sunumu ile devam etti. 
Konferans, Ankara Üniversitesi 
Hukuk Fakültesi Öğretim üyesi 
Doç. Dr. Fahri Gökçen Taner’in 
değerlendirme konuşması ile sona 
erdi.

DAÜ HUKUK FAKÜLTESİ ÖĞRETİM ÜYESİ 
YRD. DOÇ. DR. NURCAN GÜNDÜZ ULUSLARARASI KONFERANSA KATILDI

DAÜ HUKUK FAKÜLTESİ ÖĞRETİM ÜYESİ 
DOÇ. DR. ARZU ALİBABA BİLİMSEL ETKİNLİKLERDE DAÜ’YÜ TEMSİL ETTİ

DAÜ SİNEMA VE TELEVİZYON BÖLÜMÜ 
BAŞARILI OLAN ÖĞRENCİLERİNE SERTİFİKA TÖRENİ DÜZENLEDİ 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim 
Fakültesi, Sinema ve Televizyon Bölümü, 
2020 – 2021 Akademik Yılı Bahar Dönemi’nde 
Yüksek Şeref ve Şeref belgesi almaya hak 
kazanan öğrencileri için İletişim Fakültesi 
Mor Salon’da sertifika töreni düzenledi. 
Törenin açılış konuşmasını gerçekleştiren 
DAÜ Sinema ve Televizyon Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Bahire Efe Özad, yakın gelecekteki 
bölüm projeleri hakkında öğrencilere bilgi 
vererek başarılarından dolayı tebrik etti. Açılış 
konuşmasının ardından Türkçe ve İngilizce 
programlardan 36 Yüksek Şeref ve 22 Şeref 
sertifikası almaya hak kazanan öğrencilere 
sertifikaları bölüm başkanı ve öğretim üyeleri 
tarafından takdim edildi. 



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Bilgisayar ve 
Teknoloji Yüksekokulu (BTYO) ve Mağusa Kadın 
Merkezi Derneği (MAKAMER) iş birliğinde 25 
Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Mücadele 
Günü dolayısıyla “Dijital Şiddet, Siber Zorbalık ve 
Korunma Yöntemleri” semineri gerçekleştirildi.

DAÜ ve MAKAMER özellikle geleceğin mes-
leklerinin yoğunlukta bulunduğu teknoloji ve 
bilim alanlarında bulunan toplumsal cinsiyet 
dengesizliğinin kalkması için birlikte çalışma 
kararı aldı. Bu yönde toplumun her kesimine 
ulaşmak ve teknoloji konularındaki farkındalığı 
artırma ve gençlerin cinsiyet ayrımı yapmadan 
bu konulara eğilimini sağlamak amacı ile değişik 
etkinlikler planlamaktadırlar. Bu etkinliklerin ilki 
olan “Dijital Şiddet, Siber Zorbalık ve Korunma 

Yöntemleri” başlıklı seminerler dizisi DAÜ BTYO 
Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri Programı 
Öğretim Görevlisi Yeşim Kapsıl Çırak tarafından 
verildi. Seminerler ilk aşamada Gazimağusa 
bölgesinde bulunan Dr. Fazıl Küçük Endüstri 
Meslek Lisesi, Gazimağusa Türk Maarif Koleji ve 
Namık Kemal Lisesi öğrencilerine verildi.

Seminerde katılımcıların siber zorbalık konu-
sundaki farkındalıklarını artırmak için çevreden 
ve dünyadan örnekler kullanarak siber zorbalığın 
tanımı yapıldı. Dijital ortamda yapılan siber 
zorbalığın da suç boyutu olduğunun vurgulandığı 
seminerde, siber zorbalığa karşı alınabilecek temel 
önlemler ve raporlama / şikayetin önemi anlatıldı. 
Özellikle sosyal medyada siber zorbalığın en-
gellenmesi için yapılabilecekler tartışıldı. Ayrıca 

seminerde gençlere kendileri veya çevrelerindeki 
birinin siber zorbalık ile karşılaştıkları zaman 
yardım almak için başvuracakları kişiler ve 
yöntemlerle ilgili bilgiler de verildi. Hem 
öğrenciler hem de öğretmenler tarafından büyük 
ilgi gören seminerlerin sonunda katılan öğrencilere 
üniversiteye özgü hediye takdiminde bulunuldu.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İşletme 
ve Ekonomi Fakültesi, Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler Bölümü ile Kıbrıs 
Politikalar Merkezi (KPM), İstanbul Sa-
bahattin Zaim Üniversitesi Siyaset Bilimi 
ve Uluslararası İlişkiler Bölümü ve Yerel ve 
Bölgesel Politikalar Merkezi iş birliğinde 
“Kıbrıs Meselesini Beraber Konuşmak” başlıklı 
bir konferans gerçekleştirildi. Türk ve Rum 
müzakerecilerin de katıldığı dört oturum ile 
çevirim içi olarak gerçekleştirilen konferansta, 
Kıbrıs meselesinin mevcut durumu ve geleceği, 
deniz anlaşmazlıkları ve uluslararası hukuk ile 
uluslararası güvenlik ve enerji meseleleri ele 
alındı. 

Üçüncü panelde bir konuşma yapan DAÜ Siyaset 
Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Başkanı 
ve KPM Yönetici Direktörü Prof. Dr. Ahmet 
Sözen, Kıbrıs Türk toplumunun geleneksel 
yapısına bakıldığı zaman, sosyolojik açıdan 
sağ görüşlü ve merkez sağ görüşlü partilerin 
çoğunluğun desteğini aldığının görüldüğüne 
değindi. Sağ partilerin Kıbrıs’taki iki devletli 
çözümü desteklerken, sol partilerin genellikle 
iki toplumlu iki bölgeli federal çözümü 
destekleyen taraf olduğunu sözlerine ekleyen 
Prof. Dr. Sözen, gerçekte Annan Planı’nın genel 
seçimlere sağ partilere oy verenlerin arasında 
da federal çözümü destekleyenlerin olduğunu 
kanıtladığına dikkat çekti. Prof. Dr. Sözen, Rum 
meslektaşları ile birlikte gerçekleştirdikleri 

anket çalışmalarında ortaya çıkan sonuçlara 
işaret ederek, yarın bir referandum olsa Kıbrıslı 
Türklerin %60’ından fazlasının gidip iki 
toplumlu iki bölgeli federasyona oy vereceğine, 
burada anahtar noktanın nasıl bir güvenlik ve 
güç paylaşımı ayarlaması yapılacağı olduğuna 
değindi. Son panelde bir kapanış konuşması 
yapan Prof. Dr. Sözen, konferansın temel 
amacının Kıbrıs sorununu beraber konuşmanın 
yanı sıra, aynı zamanda son 30 yıldır kapalı 

kapılar ardında yürütülen tartışma platformlarını 
bu defa internet erişimi olan herkesin gözleri 
önünde yürütmek olduğuna dikkat çekti. Prof. 
Dr. Sözen, herkesin bütün panellere ulaşabilir 
olmasının önemli olduğunu ve bu amaca 
ulaştıklarına inandığını belirterek, konferans 
sırasında iki müzakereciyi kapalı kapılar ardında 
değil, aleni bir ortamda bir araya getirdiklerini, 
dolayısıyla iki tarafın müzakere pozisyonlarının 
çok daha iyi anlaşılabildiğini ifade etti.

DAÜ BTYO’DAN DİJİTAL ŞİDDET, SİBER ZORBALIK VE KORUNMA 
YÖNTEMLERİ SEMİNERİ

DAÜ VE İSTANBUL SABAHATTİN ZAİM ÜNİVERSİTESİ 
“KIBRIS MESELESİNİ BERABER KONUŞMAK” BAŞLIKLI KONFERANS DÜZENLEDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Spor İşleri 
Müdürlüğü tarafından organize edilen “Cup of 
Nations Basketball” turnuvası 16 Aralık 2021 
Perşembe günü, saat 16:45’te, Lala Mustafa 
Paşa Spor Sarayı’nda düzenlenen açılış töreniyle 
başladı. 16 – 28 Aralık 2021 tarihleri arasında 
DAÜ Lala Mustafa Paşa Spor Sarayı’nda 
gerçekleştirilecek olan turnuvada bu yıl 9 farklı 
ülkeden 4 kadın (KKTC, Türkiye, Lübnan ve 
Uganda)  ve 9 erkek (KKTC, Türkiye, Nijerya, 
Bostvana, Gambiya, Mısır, Lübnan, Uganda 
ve İran) takımı mücadele edecek.  27 Aralık 
2021 tarihinde yarı final karşılaşmaları, 28 

Aralık 2021 tarihinde ise final karşılaşmaları 
gerçekleştirilecek.  Organizasyonun kapanış 
gecesinde üçüncülük, dördüncülük ve şam-
piyonluk maçları oynanacak. Turnuvada de-
receye giren takımlara kupa ve madalyanın yanı 
sıra çeşitli hediyeler de verilecek. 

Açılış törenine katılan DAÜ Sosyal ve Kültürel 
İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Deniz İşçioğlu, turnuvaya katılan tüm takımlara 
seslenerek spor müsabakalarının her zaman 
güzel olduğuna değindi. Prof. Dr. İşcioğlu, 
takımlara başarılar dileyerek, turnuva sonunda 

sporun ve DAÜ’nün kazanacağının altını çizdi. 
Söz konusu gecede DAÜ Spor İşleri Müdürü 
Cemal Konnolu da hazır bulundu. 

Turnuvanın ilk gün karşılaşmaları ve sonuçları 
ise şöyle:
KKTC- Nijerya 	 8 – 23 (Erkek)
Türkiye – Gambiya	22 – 10 (Erkek)
KKTC – Uganda	 27 – 5 (Kadın)
Lübnan – Türkiye 	 10 – 26 (Kadın)
Botsvana –KKTC	 0 – 20 (Erkek)
Türkiye – Botsvana	20 – 0 (Erkek)

DAÜ “CUP OF NATIONS BASKETBALL” TURNUVASI BAŞLADI
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KPKD, DAÜ KATKILARIYLA 
YENİ YIL KONSERİ GERÇEKLEŞTİRECEK

Kıbrıs Polifonik Korolar Derneği 
(KPKD), Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) katkılarıyla “Yeni Yıl Konseri” 
gerçekleştirecek. Söz konusu konser 20 Ara-
lık 2021 Pazartesi akşamı, saat 19:30’da 
Rauf Raif Denktaş Kültür ve Kongre 
Sarayı’nda gerçekleşecek.  Pandemi kuralları 
çerçevesinde gerçekleştirilecek olan etkinlik 
maske, mesafe ve hijyen kuralları gözetilerek 
düzenlenecek. Konsere aşılı ve 14 günlük 

PCR ya da antijen testi olanlar katılabilecek. 
DAÜ’nün katkılarıyla düzenlenecek olan söz 
konusu etkinlik kapsamında sırasıyla Kıbrıslı 
Türk Piyano Sanatçısı Eser Öktem ve Otello 
Çok Sesli Korosu sahne alacak. Koro şefleri 
Rana Erozan Uluçay ve Erkan Dağlı’nın 
yönetiminde eserlerini seslendirecek olan 
Otello Çok Sesli Korosu’na Eser Öktem 
piyano ile Oskay Hoca ise obua ile eşlik 
edecekler.  

Konserde, Bach, Busoni, Liszt, Debussy, 
Chopin ve Gershwin’den eserler ses-
lendirecek olan piyano sanatçısı Eser 
Öktem’in ardından Otello Çok Sesli 
Korosu sahne alacak. Otello Çok Sesli 
Korosu, koro düzenlemelerini sanatçı 
Oskay Hoca’nın hazırladığı çok sesli 
Kıbrıs Halk Türküleri ve Greensleeves, 
Porgy and Bess, Stand By Me gibi çok sesli 
dünya koro edebiyatı eserlerinden oluşan 
repertuvarı ile sanatseverlerle buluşacak.


